
 
 
 

 
 

strana 1 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM – SADA Č. 4 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem:  

„Zubačka - unikátní živé kulturní dědictví 
Jizerských hor a Krkonoš“ 

zadávané v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), v rámci stejnojmenného projektu spolufinancovaného z EHP a 
Norských fondů 2009 – 2014, registrační číslo projektu: EHP-CZ06-OV-1-189-01-2014. 

 

Zadavatel 

Název:  Železniční společnost Tanvald o.p.s. 
Sídlo:  Krkonošská 256, Šumburk nad Desnou, 468 41 Tanvald 
Právní forma: 141 - Obecně prospěšná společnost 
Zastoupen:  Ing. Petr Prokeš, ředitel společnosti 
IČ:   25474481 
DIČ:   CZ25474481 

Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl O, vložka 131. 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo:  Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ:   25597001 
DIČ:   CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní adresa: Erste Grantika Advisory, a.s. 
  Jánská 448/10 
  602 00 Brno 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 
Telefon:  + 420 731 131 684, + 420 515 917 653 
Kontaktní e-mail: hlavacek@grantika.cz  

 

 

Ve věci shora označené veřejné zakázky na stavební práce zadavatel v souladu s ustanovením čl. XI. 
odst. 4 zadávací dokumentace a s § 49 odst. 4 ZVZ poskytuje dodavatelům následující dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. 
 
 
 



 

strana 2 

I. 

V Dodatečných informacích č. 3 byla zadavatelem v rámci odpovědi na dotaz uchazeče upřesněna 
výměra D+M nosné ocelové konstrukce na 9 972 kg místo původně uvedených 4 000 kg. Tato výměra 
byla zadavatelem opravena i v příslušném Soupisu prací v listu Výkaz, konkrétně položka p. č. 17, číslo 
položky 76799510R, řádek 528, a to na výše zmiňovaných 9 972 kg. Zadavatel však již tento nedostatek 
neopravil v listu Rozpočet, ze kterého se přenáší výsledná cena do Rekapitulace rozpočtu, tudíž tam 
zůstala u téže položky na řádku 193 výměra 4 000 kg.  
 
V rámci těchto dodatečných informací zadavatel tento nedostatek odstraňuje a nyní se u obou položek 
nachází správná hodnota výměry, tj. 9 972 kg. List Rozpočet je opraven a nová aktualizovaná podoba 
Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - 150708KORENOV-TOPIRNA-fin-
rozpocet+výkaz_výměr je přílohou těchto dodatečných informací. 
 

II. 

 Vzhledem k charakteru těchto dodatečných informací se zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ 
rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  

 
Tímto dochází ke změně čl. X odst. 4 zadávací dokumentace, a to následujícím způsobem: 
 
„Nabídka bude doručena osobě zastupující zadavatele na adresu Erste Grantika Advisory, a.s., Jánská 
448/10, 602 00 Brno, do 20. 7. 2015 do 13:00 hodin. Uchazeč může nabídku na výše uvedenou adresu 
zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní dny od [8:00] do [16:00] hod. a v poslední den lhůty pro 
podání nabídek od [8:00] do [13:00] hodin. 
 
V souladu s výše uvedeným dochází dále ke změně čl. XIV odst. 1 zadávací dokumentace, a to 
následujícím způsobem: 
 
„Zadavatelem ustanovená komise otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami a provede jejich 
kontrolu dle § 71 odst. 7 ZVZ na svém zasedání konaném v zasedací místnosti osoby zastupující 
zadavatele na adrese Erste Grantika Advisory, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, dne 20. 7. 2015 
v 13:00 hodin.“ 

 

Přílohy dodatečných informací: 
Příloha č. 1 dodatečných informací č. 4 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - 
150708KORENOV-TOPIRNA-fin-rozpocet+výkaz_výměr. 

 

V Brně dne 9. 7. 2015 
 
Za zadavatele – Železniční společnost Tanvald o.p.s.: 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Radek Hlaváček 
poradce pro výběrová řízení 
 
v zastoupení 
 
Ing. Roman Bielak 
vedoucí odboru výběrových řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 


		2015-07-09T07:44:07+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




